: }•

: k

RuaSâoPaulo,355-Jd.Renê-CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804!079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447

Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

32,382/2016

1'."de^^

Vi U.ãè3—
''4 S'.-

i •

São Roque, 18 de agosto de 2016.

•Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ass. runclcn,',!;r-.

Ao

. Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-io e, na oportunidade, encaminho a Vossa Exceiência as
Indicações n°s: 862 a 863/2016, de autoria do Nobre Vereador Marcos
Augusto issa Henriques de Araújo; n°s 864 a 873/2015, de autoria do Nobre
Vereador Etelvino Nogueira; n°: 874 a 878/2016, de autoria do Vereador

Adenilson Correia (Mestre Kalunga) e n^s: 879 a 883/2016, de autoria do

Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; e n° 884 a 893/2016, de

autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, apresentadas ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 26® Sessão Ordinária realizada no dia 17 de Agosto

de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

^NDES ESTRADA
Presidente

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque-SP

PROTOCOLO N° CSTSR 10/00/2016-15:26:18 04548/2016
/s}bv